TÊN CƠ QUAN, TC CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /…….….

V/v Thỏa thuận đấu nối nguồn cấp nước
	Hà Nội, ngày ….. tháng ….. năm 20…

Kính gửi:  Công ty Nước sạch số 2 Hà Nội
Căn cứ:

· ( Các văn bản pháp lý của dự án có đến thời điểm thỏa thuận )

· Các căn cứ pháp lý khác có liên quan

Nội dung:

Để có cơ sở triển khai dự án ( tên dự án ), ( Tên cơ quan, tổ chức ) đề nghị Công ty Nước sạch số 2 Hà Nội xem xét, thỏa thuận đấu nối nguồn cấp nước cho dự án/ công trình cụ thể sau:
· Tên dự án
· Địa chỉ
· Tên chủ đầu tư ( đại diện chủ đầu tư ), địa chỉ, điện thoại
· Quy mô xây dựng, chức năng công trình, tổng nhu cầu dùng nước ( dự kiến ) cho dự án/ công trình, dự kiến thời điểm cấp nước cho từng giai đoạn ( nếu dự án chia làm các giai đoạn nhu cầu dùng nước khác nhau ).
· Hiện trạng cấp nước của công trình

( Tên cơ quan, tổ chức ) cam kết thực hiện đúng các quy định hiện hành về lắp đặt, quản lý sử dụng n​ước sạch của Nhà nước và của Công ty Nước sạch số 2 Hà Nội.

Gửi kèm các hồ sơ tài liệu bao gồm:

-

-

Nơi nhận:
- Như trên;
- ……………;
- ……………
	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN/ĐƠN VỊ

(ký tên, đóng dấu)